АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.:(881836) 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

   (двадцатая сессия)

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            От 07 апреля 2010 года                        № 262

О Положении  о порядке утилизации и

переработки промышленных и бытовых отходов

и организации мероприятий межпоселенческого

характера по охране окружающей среды на территории

МО «Вельский муниципальный район»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального закона от 10 января 2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федерального закона от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять прилагаемое Положение о порядке утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов и организации мероприятий межпоселенческого характера по охране окружающей среды на территории муниципального образования «Вельский муниципальный район» в первом чтении.

                   Председатель  Собрания
                   депутатов МО «Вельский
                   муниципальный район»                                                  П.А.Боровиков